
 

Tähtikisat Lahti 

Lahden Ahkera 

07.07.2018 

 

M 100m 

1)   Ike Chinedu                      ESO                       10,60              

2)   Abdualaziz Al Jeane              KSA                       10,65              

3)   Robert Moise                     HAI                       10,69              

4)   Bandar Kaabi                     KSA                       10,83              

5)   Tommi Mäkinen                    HKV                       10,94              

6)   Ilari Mäkinen                    HIFK                      10,97              

7)   Ilari Manninen                   JyväskKU                  10,98              

7)   Hannes Siitonen                  HKV                       10,98              

9)   Arttu Paananen                   HKV                       11,08              

10)  Aaro Karjalainen                 LahdA                     11,17              

11)  Jaakko Salopelto                 KarhKa                    11,40              

12)  Aleksi Kuusinen                  TampPy                    11,41              

13)  Joni Järvinen                    LahdA                     11,56              

14)  Oskari Leppänen                  HKV                       11,58              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,5 

1)   Tommi Mäkinen                    HKV                       10,94              

2)   Jaakko Salopelto                 KarhKa                    11,40              

3)   Aleksi Kuusinen                  TampPy                    11,41              

4)   Joni Järvinen                    LahdA                     11,56              

5)   Oskari Leppänen                  HKV                       11,58              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -0,5 

1)   Ilari Manninen                   JyväskKU                  10,98              

2)   Arttu Paananen                   HKV                       11,08              

3)   Aaro Karjalainen                 LahdA                     11,17              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -0,4 

1)   Ike Chinedu                      ESO                       10,60              

2)   Abdualaziz Al Jeane              KSA                       10,65              

3)   Robert Moise                     HAI                       10,69              

4)   Bandar Kaabi                     KSA                       10,83              

5)   Ilari Mäkinen                    HIFK                      10,97              

6)   Hannes Siitonen                  HKV                       10,98              

 

 

N 100m 

1)   Sanni Mahonen                    KeskiUYU                  12,11              

2)   Matilda Bogdanoff                HIFK                      12,16              

3)   Jasmin Showlah                   HIFK                      12,16              

4)   Lucy Sheat                       NZL                       12,31              

5)   Jenna Pihkola                    LahdA                     12,35              

6)   Veera Pudas                      VeitsilKV                 12,38              

7)   Linda Leveelahti                 HKV                       12,54              

8)   Nea Laine                        HämeenlTa                 12,57              

9)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    12,58              

10)  Kia Kemppainen                   LahdA                     12,69              

11)  Titta Mehtänen                   TampPy                    12,92              

12)  Viivi Hellman                    TampPy                    12,98              

12)  Camilla Kohl                     EspTa                     12,98              

14)  Essi Kurtti                      OulPy                     13,03              

15)  Iina Nykänen                     LahdA                     13,05              

16)  Laura Rautiainen                 LahdA                     13,09              

17)  Katja Hautaniemi                 LahdA                     13,84              



 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +1,1 

1)   Titta Mehtänen                   TampPy                    12,92              

2)   Essi Kurtti                      OulPy                     13,03              

3)   Katja Hautaniemi                 LahdA                     13,84              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +1,0 

1)   Linda Leveelahti                 HKV                       12,54              

2)   Kia Kemppainen                   LahdA                     12,69              

3)   Viivi Hellman                    TampPy                    12,98              

4)   Laura Rautiainen                 LahdA                     13,09              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,0 

1)   Veera Pudas                      VeitsilKV                 12,38              

2)   Nea Laine                        HämeenlTa                 12,57              

3)   Camilla Kohl                     EspTa                     12,98              

4)   Iina Nykänen                     LahdA                     13,05              

 

Loppukilpailu erä 4, Tuuli: +0,2 

1)   Sanni Mahonen                    KeskiUYU                  12,11              

2)   Matilda Bogdanoff                HIFK                      12,16              

3)   Jasmin Showlah                   HIFK                      12,16              

4)   Lucy Sheat                       NZL                       12,31              

5)   Jenna Pihkola                    LahdA                     12,35              

6)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    12,58              

 

 

N 200m 

1)   Aino Pulkkinen                   ÄänekU                    23,84              

2)   Milja Thureson                   TurTo                     24,09              

3)   Lucy Sheat                       NZL                       24,69              

4)   Saara Keskitalo                  EspTa                     24,86              

5)   Annika Mäenpää                   NoormNo                   25,12              

6)   Jenna Pihkola                    LahdA                     25,20              

7)   Kira Kruuti                      HKV                       25,29              

8)   Veera Pudas                      VeitsilKV                 25,49              

9)   Nea Laine                        HämeenlTa                 25,57              

10)  Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    25,83              

10)  Iina Lehtimäki                   TampPy                    25,83              

12)  Linda Leveelahti                 HKV                       26,14              

13)  Essi Kurtti                      OulPy                     27,75              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,1 

1)   Veera Pudas                      VeitsilKV                 25,49              

2)   Merituuli Jääskeläinen           LappUM                    25,83              

3)   Linda Leveelahti                 HKV                       26,14              

4)   Essi Kurtti                      OulPy                     27,75              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,5 

1)   Saara Keskitalo                  EspTa                     24,86              

2)   Annika Mäenpää                   NoormNo                   25,12              

3)   Jenna Pihkola                    LahdA                     25,20              

4)   Nea Laine                        HämeenlTa                 25,57              

5)   Iina Lehtimäki                   TampPy                    25,83              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,8 

1)   Aino Pulkkinen                   ÄänekU                    23,84              

2)   Milja Thureson                   TurTo                     24,09              

3)   Lucy Sheat                       NZL                       24,69              

4)   Kira Kruuti                      HKV                       25,29              

 



 

N 400m 

1)   Katri Mustola                    KalajJu                   54,81              

2)   Viola Westling                   TuUL                      56,30              

3)   Amira Chokairy                   HKV                       56,35              

4)   Ida Ravaska                      VeitsilKV                 57,75              

5)   Jonna Jalkanen                   KarhKa                    58,47              

6)   Anniina Laitinen                 HKV                       58,57              

7)   Liisa Sätilä                     EspTa                     59,13              

8)   Veera Wiberg                     LahdA                     1.01,15            

9)   Iina Takkula                     OulPy                     1.01,99            

10)  Pinja Purola                     OulPy                     1.03,92            

11)  Emma Pasanen                     LahdA                     1.06,01            

     Milja Thureson                   TurTo                     DQ                 

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Veera Wiberg                     LahdA                     1.01,15            

2)   Iina Takkula                     OulPy                     1.01,99            

3)   Pinja Purola                     OulPy                     1.03,92            

4)   Emma Pasanen                     LahdA                     1.06,01            

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Jonna Jalkanen                   KarhKa                    58,47              

2)   Anniina Laitinen                 HKV                       58,57              

3)   Liisa Sätilä                     EspTa                     59,13              

 

Loppukilpailu erä 3 

1)   Katri Mustola                    KalajJu                   54,81              

2)   Viola Westling                   TuUL                      56,30              

3)   Amira Chokairy                   HKV                       56,35              

4)   Ida Ravaska                      VeitsilKV                 57,75              

     Milja Thureson                   TurTo                     DQ                 

 

 

M 400m 

1)   Sultan Halufi                    KSA                       48,93              

2)   Eemil Koso                       TampPy                    48,98              

3)   Julius Uutela                    HKV                       49,06              

4)   Robert Moise                     HAI                       49,49              

5)   Antti Kokkonen                   OulPy                     49,87              

6)   Matias Linkoaho                  HKV                       50,07              

7)   Kalle Raitala                    KoskKai                   50,17              

8)   Samuli Lehtinen                  LahdA                     50,51              

9)   Elias Jrad                       KU-58                     51,27              

10)  Kristian Backman                 ImU                       51,41              

11)  Kalle Kompuinen                  SäkU                      51,55              

12)  Jarkko Pesola                    HKV                       52,13              

13)  Mikko Ryhänen                    LappUM                    52,86              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Elias Jrad                       KU-58                     51,27              

2)   Kristian Backman                 ImU                       51,41              

3)   Jarkko Pesola                    HKV                       52,13              

4)   Mikko Ryhänen                    LappUM                    52,86              

 

Loppukilpailu erä 2 

1)   Matias Linkoaho                  HKV                       50,07              

2)   Kalle Raitala                    KoskKai                   50,17              

3)   Samuli Lehtinen                  LahdA                     50,51              

4)   Kalle Kompuinen                  SäkU                      51,55              

 



Loppukilpailu erä 3 

1)   Sultan Halufi                    KSA                       48,93              

2)   Eemil Koso                       TampPy                    48,98              

3)   Julius Uutela                    HKV                       49,06              

4)   Robert Moise                     HAI                       49,49              

5)   Antti Kokkonen                   OulPy                     49,87              

 

 

M 1500m 

1)   Nicholas Moulai                  NZL                       3.47,19            

2)   Olavi Allase                     EST                       3.48,64            

3)   Martti Siikaluoma                LahdA                     3.48,70            

4)   Tommi Sundell                    PorinYU                   3.49,16            

5)   Hannu Granberg                   LahdA                     3.49,71            

6)   Eero Saleva                      HKV                       3.51,55            

7)   Antton Launto                    SauvU                     3.51,93            

8)   Panu Jantunen                    HKV                       3.52,27            

9)   Joonas Harjamäki                 ViipU                     3.52,31            

10)  Andi Noot                        EST                       3.53,08            

11)  Wilho Hautala                    LahdA                     3.54,46            

12)  Ossi Kekki                       LahdA                     3.54,99            

13)  Jiri Karjalainen                 JoensKa                   3.55,82            

14)  Niklas Heikkilä                  KuusUS                    3.57,71            

15)  Vili Holopainen                  JoensKa                   3.58,83            

16)  Janne Kanerva                    LahdA                     3.59,30            

17)  Samu Heikkonen                   LappUM                    4.02,26            

18)  Niko Viljola                     HKV                       4.02,88            

19)  Vincent Quednau                  HKV                       4.03,10            

20)  Chistopher Dryden                NZL                       4.05,30            

21)  Deniss Salmijanov                EST                       4.06,84            

22)  Matias Meriläinen                NurmijYU                  4.07,94            

23)  Pekka Antikainen                 TurTo                     4.11,06            

24)  Walte Hautala                    LahdA                     4.12,04            

25)  Leevi Kallio                     LahdA                     4.15,22            

26)  Jesse Loisa                      LappUM                    4.18,49            

     Isaak Kipkemboi                  KEN                       DNF     

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Vili Holopainen                  JoensKa                   3.58,83            

2)   Janne Kanerva                    LahdA                     3.59,30            

3)   Samu Heikkonen                   LappUM                    4.02,26            

4)   Niko Viljola                     HKV                       4.02,88            

5)   Vincent Quednau                  HKV                       4.03,10            

6)   Chistopher Dryden                NZL                       4.05,30            

7)   Deniss Salmijanov                EST                       4.06,84            

8)   Matias Meriläinen                NurmijYU                  4.07,94            

9)   Pekka Antikainen                 TurTo                     4.11,06            

10)  Walte Hautala                    LahdA                     4.12,04            

11)  Leevi Kallio                     LahdA                     4.15,22            

12)  Jesse Loisa                      LappUM                    4.18,49            

 

 

Väliajat: 400 m Holpainen 1.04 

  800 m Dryden 2.09,6 

  1200 m Holopainen 3.12,5 

 

 

 

 

 

 



Loppukilpailu erä 2 

1)   Nicholas Moulai                  NZL                       3.47,19            

2)   Olavi Allase                     EST                       3.48,64            

3)   Martti Siikaluoma                LahdA                     3.48,70            

4)   Tommi Sundell                    PorinYU                   3.49,16            

5)   Hannu Granberg                   LahdA                     3.49,71            

6)   Eero Saleva                      HKV                       3.51,55            

7)   Antton Launto                    SauvU                     3.51,93            

8)   Panu Jantunen                    HKV                       3.52,27            

9)   Joonas Harjamäki                 ViipU                     3.52,31            

10)  Andi Noot                        EST                       3.53,08            

11)  Wilho Hautala                    LahdA                     3.54,46            

12)  Ossi Kekki                       LahdA                     3.54,99            

13)  Jiri Karjalainen                 JoensKa                   3.55,82            

14)  Niklas Heikkilä                  KuusUS                    3.57,71            

     Isaak Kipkemboi                  KEN                       DNF     

 

Väliajat: 400 m Kipkemboi 57,7 

  800 m Kimbemboi 1.59,7 

  1200 m Moulai 3.03,3 

 

N 1500m 

1)   Kaisa Tyni                       PyhtY                     4.21,46            

2)   Saija Seppä                      SuolU                     4.22,44            

3)   Suvi Selvenius                   HKV                       4.33,73            

4)   Ilona Välimäki                   UudKK                     4.34,00            

5)   Moona Latvala                    HKV                       4.35,60            

6)   Mona Jäppinen                    HKV                       4.36,17            

7)   Astrid Snäll                     ForssSa                   4.36,49            

8)   Salla Laukkanen                  LahdA                     4.37,57            

9)   Katri Gauriloff                  KeskiUYU                  4.41,99            

10)  Venla Saari                      JyväskKU                  4.46,05            

11)  Johanna Lindholm                 LovTor                    4.48,64            

12)  Oona-Mari Hakulinen              JyväskKU                  4.49,52            

13)  Janna Hautala                    LahdA                     4.51,51            

14)  Kiia Keinonen                    TampPy                    4.51,77            

15)  Sini Rajaniemi                   LahdA                     4.56,66            

16)  Jutta Moilanen                   JoensKa                   4.57,61            

17)  Veronika Virtapohja              TampPy                    5.12,72            

18)  Nella Paronen                    KarhKa                    5.12,81            

19)  Kaarina Lehtonen                 HyvsU                     5.25,62            

20)  Sara Jukko                       IkaalU                    5.28,62            

     Roosa Lahtinen                   TampPy                    DNF                

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Venla Saari                      JyväskKU                  4.46,05            

2)   Johanna Lindholm                 LovTor                    4.48,64            

3)   Oona-Mari Hakulinen              JyväskKU                  4.49,52            

4)   Janna Hautala                    LahdA                     4.51,51            

5)   Kiia Keinonen                    TampPy                    4.51,77            

6)   Sini Rajaniemi                   LahdA                     4.56,66            

7)   Jutta Moilanen                   JoensKa                   4.57,61            

8)   Veronika Virtapohja              TampPy                    5.12,72            

9)   Nella Paronen                    KarhKa                    5.12,81            

10)  Kaarina Lehtonen                 HyvsU                     5.25,62            

11)  Sara Jukko                       IkaalU                    5.28,62            

 

Väliajat: 400 m Rantanen 1.12 

  800 m Saari 2.33 

  1200 m Saari 3.50,9 

 



Loppukilpailu erä 2 

1)   Kaisa Tyni                       PyhtY                     4.21,46            

2)   Saija Seppä                      SuolU                     4.22,44            

3)   Suvi Selvenius                   HKV                       4.33,73            

4)   Ilona Välimäki                   UudKK                     4.34,00            

5)   Moona Latvala                    HKV                       4.35,60            

6)   Mona Jäppinen                    HKV                       4.36,17            

7)   Astrid Snäll                     ForssSa                   4.36,49            

8)   Salla Laukkanen                  LahdA                     4.37,57            

9)   Katri Gauriloff                  KeskiUYU                  4.41,99            

     Roosa Lahtinen                   TampPy                    DNF                

 

 

Väliajat: 400 m Lahtinen 1.08 

  800 m Lahtinen 2.21 

  1200 m Seppä 

 

 

N 100m aidat 

1)   Matilda Bogdanoff                HIFK                      13,61              

2)   Julia Enarvi                     TampPy                    14,07              

3)   Saara Keskitalo                  EspTa                     14,30              

4)   Kia Kemppainen                   LahdA                     14,67              

5)   Reetta Hämäläinen                LahdA                     14,97              

5)   Camilla Kohl                     EspTa                     14,97              

7)   Noora Kauranen                   HämeenlTa                 15,00              

     Sanni Kettunen                   SalVil                    DNF                

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,6 

1)   Camilla Kohl                     EspTa                     14,97              

1)   Reetta Hämäläinen                LahdA                     14,97              

     Sanni Kettunen                   SalVil                    DNF                

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,8 

1)   Matilda Bogdanoff                HIFK                      13,61              

2)   Julia Enarvi                     TampPy                    14,07              

3)   Saara Keskitalo                  EspTa                     14,30              

4)   Kia Kemppainen                   LahdA                     14,67              

5)   Noora Kauranen                   HämeenlTa                 15,00              

 

 

M 400m aidat 

1)   Joni Vainio-Kaila                LaitJy                    51,79              

2)   Petteri Monni                    JyväskKU                  52,67              

3)   Valtteri Toimela                 TampPy                    53,12              

4)   Tuomas Lehtonen                  LiedPa                    54,11              

5)   Vesa Kittilä                     PyhäjWi                   54,46              

6)   Aleksi Heimonen                  TampU                     55,44              

7)   Samuli Raikunen                  LiedPa                    55,59              

8)   Jere Posti                       OulPy                     56,78              

9)   Santeri Tanner                   LänsiUU                   59,47              

10)  Markus Hurri                     LiedPa                    59,54              

 

Loppukilpailu erä 1 

1)   Samuli Raikunen                  LiedPa                    55,59              

2)   Jere Posti                       OulPy                     56,78              

3)   Santeri Tanner                   LänsiUU                   59,47              

4)   Markus Hurri                     LiedPa                    59,54              

 

 

 



Loppukilpailu erä 2 

1)   Joni Vainio-Kaila                LaitJy                    51,79              

2)   Petteri Monni                    JyväskKU                  52,67              

3)   Valtteri Toimela                 TampPy                    53,12              

4)   Tuomas Lehtonen                  LiedPa                    54,11              

5)   Vesa Kittilä                     PyhäjWi                   54,46              

6)   Aleksi Heimonen                  TampU                     55,44              

 

N Korkeus 

Loppukilpailu 

1)   Eleriin Haas                     HIFK                      180                

     165    174    177    180    183     

     o      o      o      o      xxx     

 

2)   Linda Sandblom                   HangöIK                   180                

     165    174    177    180    183     

     -      o      xo     xxo    xxx     

 

3)   Miia Lindholm                    HIFK                      177                

     165    170    174    177    180     

     o      o      xo     xo     xxx     

 

4)   Ilona Äyräväinen                 KarhKa                    174                

     165    170    174    177     

     o      xxo    o      xxx     

 

5)   Viivi Voutilainen                TuUL                      174                

     165    170    174    177     

     o      xo     xo     xxx     

 

6)   Sini Lällä                       JyväskKU                  170                

     165    170    174     

     o      xxo    xxx     

 

M Seiväs 

Loppukilpailu 

1)   Urho Kujanpää                    TampPy                    550                

     500    510    520    530    540    550    560     

     o      xo     xo     o      xo     xxo    xxx     

2)   Tommi Holttinen                  SomE                      530                

     510    520    530    540     

     o      o      xo     xxx     

3)   Eetu Turakainen                  TuUL                      510                

     500    510    520    530     

     xxo    xo     -      xxx     

4)   Joonas Jokivartio                JyväskKU                  500                

     460    480    500    510     

     xo     o      o      xxx     

5)   Pietari Outinen                  JyväskKU                  460                

     460    480     

     o      xxx     

6)   Joonas Mikkanen                  LahdA                     460                

     460    480     

     xxo    xxx     

 

     Eemeli Salomäki                  SomE                      NH                 

     460     

     xxx     

 

 

 



 

N Seiväs 

Loppukilpailu 

1)   Wilma Murto                      SalVil                    435                

     415    425    435    455     

     xo     -      xxo    xxx     

 

2)   Saga Andersson                   EsboIF                    425                

     405    415    425    435     

     xo     o      o      xxx     

 

3)   Minna Nikkanen                   SomE                      425                

     390    405    415    425    435     

     o      o      o      xxo    xxx     

 

4)   Aino Siitonen                    HKV                       405                

     390    405    415     

     xo     xxo    xxx     

 

5)   Elina Lampela                    OulPy                     390                

     375    390    405     

     o      o      xxx     

 

5)   Imogen Ayris                     NZL                       390                

     390    405     

     o      x--     

 

7)   Henriikka Könönen                KuivAu                    390                

     375    390    405     

     o      xo     xxx     

 

8)   Maria Kytölä                     NurmijYU                  375                

     360    375    390     

     xo     xo     xxx     

 

     Laura Ollikainen                 VarkKV                    NH                 

     390     

     xxx     

 

N Pituus 

Loppukilpailu 

 

1)   Roosa Määttälä                   KokkVei                   5,98 -1,0           

     x      5,58   5,77   5,98   5,82   x       

            -1,3   +0,5   -1,0   -0,6           

 

2)   Senni Salminen                   ImU                       5,85 -0,2           

     5,64   5,85   5,81   5,75   x      x       

     -0,6   -0,2   -0,8   -0,5                  

 

3)   Emmi Mäkinen                     JyväskKU                  5,70 -0,9           

     5,58   5,47   x      5,48   5,70   5,60    

     -0,4   -0,6          +0,4   -0,9   -0,3    

 

4)   Tilda Lipasti                    HIFK                      5,63 -0,5           

     5,63   5,48   5,58   5,60   5,57   5,56    

     -0,5   +0,4   -0,5   +0,8   -0,5   -0,6    

 

5)   Aino Honkamäki                   HämeenlTa                 5,63 +0,6           

     5,41   5,63   5,45   5,60   5,54   x       

     +0,2   +0,6   -0,2   -0,2   -0,5           



6)   Sini Toivola                     JyväskKU                  5,60 +0,1           

     x      5,60   5,54   x      5,46   x       

            +0,1   -0,2          +0,8           

7)   Tiina Hakanen                    TampPy                    5,57 -0,3           

     5,29   5,57   x      -      -      -       

     +0,5   -0,3                                

 

8)   Elina Åkerlund                   TampPy                    5,34 -0,6           

     5,32   5,12   x      5,34   5,02   5,24    

     -0,4   -0,5          -0,6   -0,9   -0,5    

 

     Monika Ahonen                    JyväskKU                  NM                 

     x      x      x       

                           

 

 

 

M Kolmiloikka 

Loppukilpailu 

1)   Topias Koukkula                  KangU                     15,57 -0,4           

     15,43  15,56  15,57  x      x      x       

     +0,2   -0,2   -0,4                         

 

2)   Veikko Nugraha                   EspTa                     15,09 +0,7           

     14,83  14,66  x      x      14,90  15,09   

     -0,4   -2,1                 -1,4   +0,7    

 

3)   Aleksi Pelto                     TampU                     14,31 +0,3           

     x      14,31  14,12  12,20  -      x       

            +0,3   -0,5   -0,2                  

 

4)   Niko Simola                      VammsVoi                  14,09 -0,6           

     11,47  x      13,92  13,94  14,00  14,09   

     -1,0          -1,5   +0,3   -1,1   -0,6    

 

5)   Joska Tommola                    LahdA                     14,01 -0,8           

     13,25  x      13,79  14,01  x      x       

     -0,2          -0,4   -0,8                  

 

6)   Antti Inkinen                    ImU                       13,91 -0,6           

     x      13,91  13,76  x      -      x       

            -0,6   -0,2                         

 

 

M Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Jussi Tukeva                     JalasjJa                  15,04              

     x      15,04  14,87  14,96  x      14,84   

 

 

N Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Senja Mäkitörmä                  VarpVi                    15,44              

     15,11  15,21  x      15,44  15,11  15,40   

 

2)   Henna Sallinen                   SavonlRie                 13,67              

     13,30  x      13,48  x      x      13,67   

 

3)   Janette Hanski                   KarhU                     12,92              

     x      x      12,31  x      x      12,92   

 



4)   Elisa Kirvesniemi                JyväskKU                  11,93              

     11,93  x      10,87  x      x      11,68   

 

5)   Vera Räsänen                     IitPy                     11,58              

     11,54  x      11,40  11,31  11,58  11,29   

 

6)   Inka Sinivuori                   JyväskKU                  10,80              

     10,40  10,80  10,65  10,61  10,50  x       

 

7)   Katja Hautaniemi                 LahdA                     10,47              

     10,20  10,47  10,04  10,30  10,18  10,06   

 

 

 

M Kiekko 

Loppukilpailu 

1)   Ville Kivioja                    NokU                      53,04              

     50,34  52,07  x      51,60  53,04  x       

 

2)   Olli Takala                      LahdA                     52,25              

     51,59  x      52,25  50,04  x      x       

 

3)   Jouni Helppikangas               OrimJy                    51,52              

     49,75  51,52  x      x      x      50,80   

 

4)   Sami Aartolahti                  LahdA                     49,81              

     44,75  48,30  49,81  47,93  46,83  x       

 

5)   Mika Loikkanen                   KeskiUYU                  46,54              

     42,22  44,56  42,73  43,98  46,54  46,44   

 

6)   Veikko Laitinen                  KeurKi                    46,51              

     x      45,03  46,51  46,41  45,79  45,51   

 

7)   Mika Ruhtinas                    JyväskKU                  46,19              

     46,19  x      42,39  x      43,49  44,74   

 

 

 

M Moukari 

Loppukilpailu 

1)   Henri Liipola                    SomE                      73,50              

     68,45  70,34  x      73,50  x      73,27   

 

2)   Aaron Kangas                     KanksLei                  70,24              

     67,74  66,50  70,24  69,59  x      69,18   

 

3)   Marco Kammer                     HIFK                      61,80              

     60,19  x      x      x      x      61,80   

 

4)   Joni Syrjälä                     TampPy                    57,48              

     x      55,88  56,48  57,11  56,96  57,48   

 

5)   Tuomas Kalliovaara               LänsiUU                   55,79              

     x      x      54,17  55,79  54,96  55,73   

 

 

 

 

 

 



 

N Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Kelsey-Lee Roberts               AUS                       59,25              

     52,03  48,63  58,02  51,72  59,25  58,34   

 

2)   Jenni Kangas                     SeinäjSU                  57,83              

     52,12  x      55,18  54,24  57,83  55,11   

 

3)   Miia Makkonen                    SysmSi                    51,08              

     45,22  x      50,06  51,08  x      x       

 

4)   Sanne Erkkola                    TuUL                      48,55              

     46,25  43,40  47,58  47,92  46,44  48,55   

 

5)   Heli Pynnönen                    HankasHa                  45,17              

     39,91  43,58  45,17  x      42,99  43,66   

 

6)   Elisa Kirvesniemi                JyväskKU                  37,96              

     34,84  x      37,96  x      34,38  35,08   

 

7)   Inka Sinivuori                   JyväskKU                  37,41              

     37,41  x      35,26  32,30  x      32,07   

 

8)   Vera Räsänen                     IitPy                     33,02              

     x      33,02  x      -      -      -       

 

 


